Córdova, se reúnen sin convocatoria previa, los accionistas de la compañía BUTRUS S.A.: 

ALEXA MARIA ISAIAS ADUM propietario de doscientas acciones (200) de cuatro centavos 

de dólar de los Estados Unidos de América cada una, y PEDRO JOSE ISAIAS ADUM 

propietario de un diecinueve mil ochocientas acciones (19.800) de cuatro centavos de dólar 

de los Estados Unidos de América cada una.- Preside la sesión su titular señor Pedro Isaías 

Adum en calidad de presidente y actúa como Secretario el infrascrito Gerente Señor Pedro 

Isaías Bucaram.- Por Secretaría se informa que a esta Junta han asistido los accionistas que